THÔNG BÁO
Khảo sát mức độ hài lòng của bạn đọc sử dụng dịch vụ
 Trung tâm Thông tin - Thư viện, năm học 2022-2023

Nhằm tạo điều kiện cho Nhà trường phát triển nguồn học liệu và dịch vụ để
phục vụ tốt hơn nữa cho toàn thể cán bộ, giảng viên, sinh viên trong năm học mới;
đồng thời bổ sung hồ sơ minh chứng phục vụ cho công tác kiểm định chất lượng
giáo dục của Nhà trường.

Nhà trường thông báo đến toàn thể các đơn vị phối hợp thực hiện khảo sát
mức độ hài lòng của bạn đọc sử dụng dịch vụ Trung tâm Thông tin - Thư viện
năm học 2022-2023, cụ thể như sau:

Đối tượng khảo sát: Giảng viên, viên chức, người lao động, sinh viên.

Thời gian khảo sát: Từ ngày thông báo đến hết ngày 17/7/2023.

Link/Mã QR tham gia khảo sát:

Dành cho GV, VC, NLĐ  Dành cho SV

https://forms.gle/jqEbLFvcBGeraNS5A https://forms.gle/2BWygtrbyqi4X5BU9

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc thông báo này. Trong quá
trình thực hiện nếu các giảng viên, viên chức, người lao động, sinh viên có thắc mắc
cần giải đáp, vui lòng liên hệ Trung tâm Thông tin - Thư viện để được hỗ trợ kịp thời.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (b/c);
- Các Phó HT;
- Các đơn vị;
- Website:thuvien.mtu.edu.vn
- Lưu: VT; TT.TT-TV.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Lê Tấn Truyền

BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 108/TB-ĐHXDMT Vĩnh Long, ngày 10 tháng 7 năm 2023